3 –
Proceda a secretaria com a Nomeação
do perito e o agendamento para o caso
em tela. Após, Intimem-se as partes para
ciência da data marcada. 4 – O laudo
deverá ser entregue no prazo de 20
(vinte) dias e, de logo, arbitro os
honorários do perito em R$626,49
(seiscentos e vinte seis reais e quarenta
e nove centavos). 5 – Apresentado o
laudo, na hipótese de ter havido a
indicação de assistente(s) técnico(s),
intime(m)-se a(s) parte(s) para a
apresentação de seu(s) parecer(es) no
prazo de dez dias.

Secretaria
22/08/2019

Movimentos do Processo: